[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ мая 2018 года
   № __
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 19 ноября 2010 года № 55
В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. Внести в приложение «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 19 ноября 2010 года № 55 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменение, заменив в абзаце втором пункта 3.2 раздела 3 «Организация согласования и утверждения проектов административных регламентов» слова «одного месяца» словами «пятнадцати дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                          С.В.Белоусов
PAGE